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• Canon DSLR Technik mit Speedlite Blitz

• Hingucker! LED RGB Beleuchtung für Fotobox und Husse

• Livescreen / Fotovorschau

• Einzelbilder & unterschiedlichste Collagen

• Verschiedene Filter und Templates

• USB Stick mit allen Bildern inkl.

• Passwortgeschützte Online Galerie möglich

• Aufbau und Einweisung, sowie Abholung am Folgetag
durch das Photobomb Team

• Auf Wunsch mit Logo auf den Bildern (corporate design) (Zzgl. 14,90 €)

Photobomb Fotobox mit USB-Stick

für 229€ / Fotobox-Tower 279€
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• Professioneller Thermosublimationsdruck

• Fotos in 10x15 Standard und 5x15 
Streifenformat druckbar

• Stabiles Fotopapier 

• Sofort trocken, kein Verwischen der Farben

• Bilder mehrfach ausdrucken per Touchscreen

• Bis 700 Bilder drucken ohne Papierwechsel

• 12 Sekunden pro Ausdruck

• Erinnerung für dich und deine Gäste

• Das gewisse Extra auf jeder Veranstaltung

Druckoptionen

<=350 Ausdrucke
→ 109€ Aufpreis

<=700 Ausdrucke
→ 179€ Aufpreis
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• Noch mehr Spaß für deine Gäste

• Es entstehen unvergessliche Bilder

• Bis zu 76 verschiedene Requisiten

• Von Brillen und Hüten bis zu Krawatte und 
Bart

• Werden extra für dein Event 
zusammengestellt

• Wahl zwischen Papier, Kunststoff und 
Hochzeitsrequisiten

Foto Requisiten

Papier
→ 14,90€ Aufpreis

Papier + Hüte, Brillen, ect.
→ 24,90€ Aufpreis

Hochzeit
→ 29,90€ Aufpreis
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Individuell

- Namen und Datum auf Bildern

- Für jeden Anlass die passende Vorlage

Foto Layouts

Wähle die Vorlagen 
für Dein Event
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• Professionelles Hintergrund System

• Hintergründe von 1,8m(H) x 2,5m(B) 
bis 2,2m x 3m passend für alle Events

• Mindestens 10 verschiedene Hintergründe zur 
Auswahl

• Individuelle Beratung

• Ein Must-Have für ganz besondere Fotos!

Hintergrundsysteme

Walimex Hintergrundsystem
→49€ Aufpreis
Auswahl aus 10 Hintergründen
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• Online Galerie mit all deinen Bildern

• Per Share-Link teilbar und passwortgeschützt

• In der Regel am Folgetag schon verfügbar

• All deine Gäste können einfach und schnell
auf die Bilder zugreifen

• Die Bilder sind mindestens 60 Tage online

Passwortgeschützte Online Galerie

14,90€ Aufpreis
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• Du erhältst alle Bilder noch am selben 
Abend, spätestens bei der Abholung 

• Alle Bilder und Collagen in Original Qualität 
zum Weiterverarbeiten 

• Du musst nicht warten bis die Bilder online 
sind 

• Hochwertiger USB-Stick mit hoher Datenrate 

• Du brauchst mehr als einen USB-Stick? 
Kein Problem!

Speichermedium

Photobomb Stick
mit allen Bildern
→0,00€ Aufpreis

Je weiterer
Photobomb Stick
→ 14,90€ Aufpreis
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• Aufbau und Einweisung durch das Photobomb Team

• Abbau und Abholung am Folgetag

• Im Umkreis von 10 km der Betriebsstätte kostenlos

• Ansonsten 0,80 € pro Kilometer Anfahrtspauschale

• Gerne erstellen wir dir das passende Angebot

Anlieferung sowie Auf- und Abbau

Betriebsstätte in Traunsteiner Straße 53, 

65205 Wiesbaden
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Noch Fragen? Interesse? 

Du kannst uns jederzeit telefonisch oder per E-Mail erreichen

Wir freuen uns auf deine Nachricht

Tel.: 0170 147 9597

info@phobomb.de
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